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Cikkszam: UL-LI-10200842

LED reflektor, kiiltéri, 240w, természetes fehér, 170 Im/w, MeanWell
vezérlés, slim, fekete, IP66, 5 év garancia, LEDISSIMO TECHNICAL

IP66-0s kiiltéri LED reflektor

A LEDISSIMO reflektor kivalé minség( és rendkivil hatékony megolddst kinél a vildgitasi igények kielégitésére, mind lakosségi, mind ipari felhasznélasra. Slim
kialakitasu, ami lehetévé teszi, hogy kénnyedén beilleszthetd legyen a kiilonbozé teriiletekre (ipari telepek, gyarak, sportlétesitmények stb.).

A LED technoldgia magas fényhatékonysagot és hosszl élettartamot biztosit, mikézben a Philips chipek tovébb fokozzak a mindség érzetet.

Az dradé fény teljesitménytényezdje 0,95, és a szinhliség (CRI) értéke meghaladja a 70-et. A késziilék vizall6 IP65 besorolassal rendelkezik, és tésallésagat az

IK10 mindsités biztositja.

A termék tovabbi el6nye , hogy 10 kiilénbozé teljesitménnyel kaphatd, amelyek segitségével testre szabhaté a vilagitas a kilonb6zé kornyezetek igényeihez.

Kiegészit6 rozsdamentes acél racsot is lehet kilon vasarolni hozza, igy még tokéletesebb védelmet nyuijt pl. egy sportlétesitményben is.

Az Uzemeltet6nek szamos eldnyt nyuijt:

80% energia megtakaritas
Hosszu élettartam: 100.000 é6ra
Alacsony karbantartas igény
Nagy fényhatékonysdg

IP65 vizvédelem

IK10 Utés teszt

Altalanos informaciok

Jotéllas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)

Modern, dekorativ aramvonalas dizdajn

5 év

100000

230 VAC

230

240

Természetes fehér

4000

40800

170

>70

-20°C/ +35°C



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vildgitastechnikai adatok

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
Felhasznalas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (mdasodlagos)
Lampatipus

Stilus

Specidlis tulajdonsagok

Egyéb
Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=8830

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 14. 13:21

IP65

Kereskedelmi egység
Csarnok
Kaltéri

Modern

A récs nem tartozéka a lampénak!
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